
お客様各位 
2020 年 7 月 1 日 

株式会社浜松新電力 
 

一部株主および役員の変更について 

 
 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 
さて、当社の株主である株式会社 NTT ファシリティーズ（代表取締役社長：松原和彦、本社：

東京都港区、当社株式の 25%を保有）が、その保有する株式のすべてを NTT アノードエナジー

株式会社（代表取締役社長：高間徹、本社：東京都千代田区）へ譲渡いたしましたことをお知ら

せいたします。 
また、2020 年 7 月 1 日開催の臨時株主総会及び取締役会におきまして、下記の通り代表取締

役が選定され、就任いたしましたので、お知らせいたします。 
 

記 
 
1. 株主変更  ＮＴＴグループにおけるエネルギー事業実施体制の整備にともない、株式会

社ＮＴＴファシリティーズが保有する当社株式をＮＴＴアノードエナジー株

式会社へ譲渡 
 

2. 役員変更 （新任）平形 直人 代表取締役 
（退任）安本 一美 代表取締役 

 
 
本件に関する問合せ 
 (お客様向け) 株式会社浜松新電力 カスタマーセンター 

フリーダイヤルは新型コロナウィルスの感染拡大防止のため休止中で 
Web フォームのみ受付しております 
https://www.hamamatsu-e.co.jp/cgi-bin/inquiry/form.cgi 
 

以上 

https://www.hamamatsu-e.co.jp/cgi-bin/inquiry/form.cgi

